
 

  
 

 
 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

FIZISKĀM PERSONĀM NEREZIDENTIEM 
 

1. Norēķinu konts  

1.1. Atvēršana un slēgšana9 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.1.1. Dokumentu izskatīšana1 un norēķinu (multivalūtu2) konta atvēršana3 250,00 EUR 

1.1.1.1. 
Papildu komisijas maksa par pirmreizējo dokumentu izskatīšanu 
personai, kas nav ES, EEZ vai Šveices valstspiederīgais1 

300,00 EUR 

1.1.2. Norēķinu (multivalūtu) konta slēgšana4 100,00 EUR 

1.1.3. 
Informācijas, kas nepieciešama Klienta atbilstības pārbaudei un konta 
atvēršanai, iegūšana no cita avota 

faktiskie 
izdevumi (min. 
5,00 EUR) 

1.2. Apkalpošana 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.2.1. Norēķinu konta apkalpošana4;5 30,00 
EUR/mēnesī 

1.2.2. Neaktīva6 konta uzturēšana  

1.2.2.1. līdz 24 mēnešiem 
100,00 
EUR/mēnesī 

1.2.2.2. sākot ar 24. mēnesi 
200,00 
EUR/mēnesī 

1.2.3. 
Informācijas, kas nepieciešama Klienta atbilstības pārbaudei vai 
korespondentbankas pieprasījuma apstrādei par klientu vai konta 
apkalpošanai, iegūšana no cita avota 

faktiskie izdevumi 
(min. 5,00 EUR) 

1.2.4. 
Komisijas maksa par naudas līdzekļu uzglabāšanu Klientam, ar ko Banka 
pārtrauc sadarbību  

  

1.2.4.1. līdz 3 mēnešiem 
200,00 
EUR/mēnesī 

1.2.4.2. sākot ar 4. mēnesi 
700,00 
EUR/mēnesī 

1.3. Konta izraksti 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.3.1. Klienta patstāvīgi sagatavota Konta pārskata saņemšana Internetbankā bezmaksas 

1.3.2. 
Bankā sagatavota Konta izraksta saņemšana Bankā, Internetbankā vai e-
pastā  

 

1.3.2.1. par periodu līdz 12 mēnešiem 
0,50 EUR par 
lapu (min. 5,00 
EUR) 

1.3.2.2. par periodu virs 12 mēnešiem 
0,50 EUR par 
lapu (min. 10,00 
EUR) 

1.3.3. Konta izraksta sagatavošana par slēgtu kontu  
1,00 EUR par 
lapu (min. 20,00 
EUR) 

 



 

1.4. Likumā noteiktu piespiedu darbību izpilde 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.4.1. 

Tiesu izpildītāju rīkojuma,  Valsts ieņēmumu dienesta inkasācijas 
uzdevuma,  tiesas izsniegta izpildu dokumenta (lēmuma), nodokļu 
administrācijas lēmuma  un citu valsts un pašvaldību institūciju un 
amatpersonu, kas ir tiesīgas veikt piedziņu bezstrīdus kārtībā, izdota 
dokumenta pieņemšana izpildei 

50,00 EUR 

1.4.2. 

Naudas līdzekļu piespiedu pārskaitīšana, saskaņā ar Tiesu izpildītāju 
rīkojumu,  Valsts ieņēmumu dienesta inkasācijas uzdevumu, tiesas 
izsniegtu izpildu dokumentu (lēmumu), nodokļu administrācijas lēmumu 
un citu valsts un pašvaldību institūciju un amatpersonu, kas ir tiesīgas 
veikt piedziņu bezstrīdus kārtībā, izdotu dokumentu normatīvos aktos 
noteiktajā kārtībā 
 

Saskaņā ar 
Cenrādi 
Pārvedumi - cena 
Bankā 

1.5. Citi tarifi, kas saistīti ar NILLTPF un sankciju riska pārvaldīšanu 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

1.5.1. 
Līgumsods par bankas pieprasīto dokumentu vai informācijas, kas 
nepieciešama klienta NILLTPF un Sankciju riska pārvaldīšanai, 
neiesniegšanu bankas noteiktajā termiņā vai apjomā 

50,00 - 1000,00 
EUR 

1.5.2. 
Komisijas maksa par katru gadījumu, kad bankai ir jāveic klienta izpēte 
vai klienta padziļinātā izpēte7 

25,00 -1000,00 
EUR 

1.5.3. 
Komisijas maksa par klienta/ darbības/ darījuma/maksājumu partnera/ 
dokumentu papildus izpēti/atbilstības pārbaudi8 

100,00 
EUR/stundā 

_________________________ 
1 Gadījumā, ja Banka atsaka konta atvēršanu, komisija par dokumentu izskatīšanu netiek atmaksāta. 

2 Iespējams rīkoties ar naudas līdzekļiem vairākās Bankas noteiktās valūtās. 

3 Par konta atvēršanu paātrinātā kārtībā Bankai ir tiesības ieturēt papildus komisijas maksu pie konta atvēršanas (konta atvēršana paātrinātā kārtībā 
iespējama 2 darba dienu laikā pēc pilna dokumentu komplekta iesniegšanas Bankā). 

4 Fiziskām personām nerezidentiem, kas savā norēķinu kontā AS “Industra Bank” saņem Latvijas Republikas pensiju, maksa par norēķinu konta 
slēgšanu 5,00 EUR. Minimālā konta atlikuma nodrošināšana 30,00 EUR (Naudas līdzekļi minimālā atlikuma apmērā tiek bloķēti un nav pieejami 
klientam visā Bankas un klienta sadarbības laika posmā). 

5 Komisijas maksa par konta apkalpošanu tiek ieturēta mēneša pēdējā darba dienā par kārtējo mēnesi. Ja konts tiek slēgts, Banka ietur iepriekš 
minēto komisijas maksu par kārtējo mēnesi konta slēgšanas dienā. 

6 Neaktīvs Norēķinu konts ir tāds konts, kurā 6 mēnešu laikā netiek veikti  ienākošie vai izejošie bezskaidras naudas maksājumi , vai skaidras naudas 
darījumi, un konta darbība nav saistīta ar citu operāciju veikšanu Bankā. 

7 Komisijas apmēru Banka vienpusēji nosaka atbilstoši klienta/darbības sarežģītībai un riska faktoriem. Augstākiem riskiem tiek piemērota augstāka 
komisija. 

8 Komisijas apmēru par izpēti vai pārbaudes veikšanu Banka vienpusēji nosaka atbilstoši faktiski patērētam darba laikam. 

9 Pamatkonta komisijas maksas atbilst Fiziskām personām rezidentiem norēķinu konta Cenrādim.  

  

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

2. Skaidras naudas darījumi 

2.1. Naudas iemaksa savā kontā1;5 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.1.1. EUR, USD  

2.1.1.1. līdz 5000,00 (dienā) 
0,3% no summas 
(min. 20,00 EUR) 

2.1.1.2. virs 5000,01 (dienā)  1% no summas  

2.1.2. Citu valstu valūtās 
2% no summas 
(min. 20,00 EUR) 

2.1.3. Komisijas maksu segšanai bezmaksas 

2.2. Naudas iemaksa cita Klienta kontā1;5 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.2.1. EUR, USD  

2.2.1.1. līdz 5000,00 (dienā) 
0,5% no summas 
(min. 20,00 EUR) 

2.2.1.2. virs 5000,01 (dienā)  1,5% no summas  

2.2.2. Citu valstu valūtās 
2,5% no summas 
(min. 20,00 EUR) 

2.3. Naudas izmaksa no konta2 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.3.1. EUR 
2% no summas 
(min. 30,00 EUR) 

2.3.2. Citu valstu valūtās3 2,5% no summas 
(min. 30,00 EUR) 

2.3.3. 
Skaidras naudas izmaksas elektroniskā pieteikuma Internetbankā 
apstrāde 

5,00 EUR 

2.4. Papildus komisijas 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.4.1. Naudas sagatavošana izmaksai pēc klienta pieprasītajiem nomināliem 
1% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

2.4.2. Skaidras naudas izmaksa bez iepriekšējas pieteikšanas2 1,5% no summas 

2.4.3. Sods par rakstiskā veidā pasūtītas naudas summas neizņemšanu 
0,5% no 
pasūtītās 
summas 

2.5. Naudas apmaiņa, mainot nominālu 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.5.1. EUR  

2.5.1.1. banknošu apmaiņa pret cita nomināla banknotēm 
0,5% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

2.5.1.2. monētu apmaiņa pret banknotēm un otrādi, monētu nomināla maiņa 
2,00 EUR par 
katriem 50 gab.4 

2.5.2. Citu valstu valūtās3 1% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

 

 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

2.6. Nolietoto un bojāto banknošu pieņemšana5 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.6.1. EUR bezmaksas 

2.6.2. Citu valstu valūtās nepieņemam 

2.7. Banknošu pārbaude 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.7.1. EUR banknošu īstuma pārbaude 
0,5% no summas 
(min. 10,00 EUR) 

2.8. Monētu apstrāde6;7 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.8.1. Industra Bank klientiem 
2,00 EUR par 
katriem 50 gab. 

2.8.2. Klientiem, kuriem nav atvērts konts Industra Bank 
5,00 EUR par 
katriem 50 gab. 

2.9. Skaidras naudas izsniegšana no maksājumu kartēm caur Industra Bank POS terminālu 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

2.9.1. Skaidras naudas izsniegšana no citu banku kartēm 
3,5% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

 

 
1 Monētas ārzemju valūtā banka nepieņem. 

2 Summas, kas pārsniedz 3000,00EUR vai to ekvivalentu, klientu apkalpošanas centros ir jāpasūta divas darba dienas iepriekš, rakstiskā veidā. 

3 Ja tāda bankā ir pieejama. 

4 Pakalpojums pieejams bankas klientiem. 

5 Banka patur tiesības nepieņemt nolietotas un bojātas banknotes, ja tas neatbilst Bankas iekšējām prasībām ("Vispārējie darījumu noteikumi"). 

6 Monētām jābūt sašķirotām pēc nomināliem. 

7 Monētu apstrādes komisijas maksa tiek ieturēta papildus skaidras naudas iemaksas un izmaksas darījumu komisijas maksai. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

3. Dokumentu un izziņu sagatavošana 

3.1. Apstiprinājuma saņemšana par maksājuma uzdevuma izpildi Bankā 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.1.1. Maksājuma dokumenta dublikāta sagatavošana un apstiprināšana 5,00 EUR 

3.1.2. Maksājuma dokumenta meklēšana arhīvā un kopijas apstiprināšana 20,00 EUR 

3.1.3. Maksājuma S.W.I.F.T. kopijas sagatavošana 
10,00 EUR/par 
kopiju 

3.2. Izziņu sagatavošana un izsniegšana1;2 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.2.1. Izziņa par konta esamību un atlikumu 35,00 EUR 

3.2.2. Cita veida izziņas 
pēc vienošanās 
(min. 45,00 EUR) 

3.2.3. Izziņa pēc darījumu attiecību izbeigšanās ar klientu 100,00 EUR 

3.2.4. Izziņas sagatavošana auditam, auditoru pieprasījumu apstiprināšana 
pēc vienošanās 
(min. 100,00 
EUR) 

3.3. Datu bāzes modificēšana 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.3.1. Parakstu paraugu kartiņas pārformēšana 10,00 EUR3 

3.3.2. Pilnvaras noformēšana Bankā 50,00 EUR 

3.3.3. Notariālas Pilnvaras reģistrācija un pārbaude4 50,00 EUR 

3.3.4. 
Notariālas Pilnvaras pārbaude pirms atsevišķa darījuma veikšanas (bez 
pilnvaras reģistrācijas) 

40,00 EUR 

3.3.5. Mantojumu dokumentu izskatīšana (par katru Mantinieku) 40,00 EUR 

3.4. Korespondences sūtīšana 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

3.4.1. Korespondences sūtīšana ar kurjerpastu 
30,00 EUR + 
faktiskie 
izdevumi 

3.4.2. Ierakstītas vēstules nosūtīšana 
10,00 EUR + 
faktiskie 
izdevumi 

3.4.3. 
Papildus komisijas maksa par dokumentu vai izziņu sagatavošanu angļu 
vai krievu valodā 

faktiskie 
izdevumi (min. 
20,00 EUR) 

3.4.4. 
Papildus komisijas maksa par dokumentu vai izziņu notariālu 
apstiprināšanu 

faktiskie 
izdevumi (min. 
100,00 EUR) 

 
1 Komisijas maksa izziņai, kuras saturs un veids atbilst vairākiem Cenrādī minētajiem punktiem, tiek noteikta kā attiecīgo Cenrāža punktu kopsumma. 

2 Par izziņas sagatavošanu paātrinātā kārtībā Bankai ir tiesības ieturēt papildus komisijas maksu un paātrinātās izziņas saņemšana tikai AS "Industra 
Bank" Galvenajā birojā. 

3 Pilnvaras noformēšanas gadījumā – bezmaksas. 

4 Komisijas maksa tiek piemērota visos gadījumos, kad Klienta vārdā uz pilnvarojuma pamata vēlas rīkoties pilnvarnieks. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

4. Pārvedumi 

4.1. Ienākoša pārveduma ieskaitīšana Industra Bank klienta kontā1 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Bankā 

4.1.1. EUR, USD bezmaksas3 

4.1.2. Citā valūtā pēc vienošanās 

4.1.3. 
Ienākošā pārveduma ar  komisijas tipu OUR 
izpildīšana (komisiju apmaksā sūtītāja banka) 

 

4.1.3.1. no 0,01 EUR līdz 20 000,00 EUR  20,00 EUR 

4.1.3.2. no 20 000,01 EUR līdz 50 000,00 EUR 35,00 EUR 

4.1.3.3. no 50 000,01 EUR 50,00 EUR 

4.2. Pārvedumi starp Industra Bank klientiem 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Bankā Internetbankā 

4.2.1. Pārvedums uz savu kontu 5,00 EUR bezmaksas 

4.2.2. Pārvedums uz cita klienta kontu 10,00 EUR 5,00 EUR 

4.3. Iekšzemes pārvedumi uz citu banku Latvijā un SEPA pārvedumi2;4 (izmaiņas stāsies spēkā 
no 05.01.2024) 

Nr. p. 
k. 

Valūta 
Izpildes 
ātrums 

Iesniegšanas 
laiks 

Valutēšanas 
datums5 

Cena EUR 

Bankā Internetbankā 

4.3.1. 

EUR 
iekšzemes  

standarta 
13:00 D 

20,00 EUR 15,00 EUR 
4.3.2. 16:00 D6 

4.3.3. ekspress 16:00 
D (stundas 
laikā) 

35,00 EUR 30,00 EUR 

4.3.4. SEPA7 standarta 13:00 D 20,00 EUR 15,00 EUR 

 

4.4. Starptautiskie pārvedumi 2;4 

Nr. p. 
k. 

Valūta 
Izpildes 
ātrums 

Iesniegšanas 
laiks 

Valutēšanas 
datums5 

Cena EUR 

Bankā Internetbankā 

SHA OUR SHA OUR 

4.4.1. 

EUR 

standarta 17:00 D + 1 30,00 EUR 60,00 EUR 25,00 EUR 55,00 EUR 

4.4.2. steidzams 15:00 D 35,00 EUR 70,00 EUR 30,00 EUR 65,00 EUR 

4.4.3. ekspress 15:00 
D (divu 
stundu laikā) 

80,00 EUR 95,00 EUR 75,00 EUR 90,00 EUR  

4.4.4. CNY standarta 17:00 D + 3 25,00 EUR 55,00 EUR 20,00 EUR 50,00 EUR 

4.4.5. KZT8 standarta 17:00 D + 2 
-      

      
25,00 EUR 

-          
  

20,00 EUR 

4.4.6. JPY standarta 17:00 D + 2 35,00 EUR 65,00 EUR 30,00 EUR 60,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

 

4.5. Citi ar pārvedumu apkalpošanu saistītie pakalpojumi 

Nr. p. 
k. 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

  

Iekšzemes 
pārvedumi uz/no 

citām bankām 
Latvijā 

Starptautiskie 
pārvedumi 

4.5.1. Maksājumu uzdevumu noformēšana  6,00 EUR  10,00 EUR 

4.5.2. 
Grozījumi neizpildītā maksājuma 
uzdevumā 

5,00 EUR 15,00 EUR 

4.5.3. 
Grozījumi un papildinājumi izpildītā 
maksājuma uzdevumā 

10,00 EUR9 70,00 EUR9 

4.5.4. Pieprasījums atsaukt pārvedumu 10,00 EUR9 100,00 EUR9 

4.5.5. Pieprasījums anulēt pārvedumu 10,00 EUR 100,00 EUR 

4.5.6. 
Ienākoša pārveduma ar nekorektiem 
rekvizītiem izmeklēšana 

10,00 EUR 50,00 EUR 

4.5.7. 
Izpildīta pārveduma izmeklēšana pēc 
Klienta pieprasījuma 

10,00 EUR9 100,00 EUR9 

4.5.8. 
Izmeklēšana sakarā ar gaidāmo ienākošo 
pārveduma pēc Klienta pieprasījuma 

10,00 EUR9 150,00 EUR9 

4.5.9. 
Ienākoša pārveduma atgriešana pēc 
maksātāja bankas vai maksātāja 
pieprasījuma 

50,00 EUR 50,00 EUR 

4.6. Papildus komisija 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

4.6.1. Papildus komisija par nekorektiem rekvizītiem pārvedumā 50,00 EUR 

4.6.2. 

Papildus komisija par maksājuma/darījuma atbilstības pārbaudi 
NILLTPFN un Sankciju prasību izpildei (tai skaitā atbilstības pārbaudi 
pēc maksājuma izpildē iesaistītās bankas, korespondentbankas, 
saņēmējbankas, starpniekbankas un citu institūciju pieprasījuma) 
atbilstoši to sarežģītībai un riska faktoriem 

līdz 5% 

4.7. Regulārais maksājums 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

4.7.1. Reģistrēšana 10,00 EUR 

4.7.2. Pārvedumu izpildīšana 

Saskaņā ar 
Cenrādi 
Pārvedumi - cena 
Internetbankā 

4.7.3. Maksājumu atsaukšana bezmaksas 

4.7.4. Maksājumu labošana 10,00 EUR 
 

SHA Maksātājs apmaksā Industra Bank noteikto komisiju par pārvedumu. Visas pārējās ar pārvedumu saistītās komisijas (Korespondentbankas, 
Starpniekbanku un Saņēmēja maksājumu pakalpojumu sniedzēja komisijas), ja tādas rodas, apmaksā Saņēmējs. Maksājuma ieskaitīšanu Saņēmēja 
kontā Saņēmēja maksājumu pakalpojumu sniedzējs veic pēc visu komisiju, ja tādas rodas, ieturēšanas no pārveduma summas.  
OUR Visas ar pārvedumu saistītās komisijas (Industra Bank, Korespondentbankas, Starpniekbanku un Saņēmēja maksājumu pakalpojumu sniedzēja 
komisijas) apmaksā Maksātājs. Maksātājs arī apņemas apmaksāt visas pārveduma izpildē iesaistīto banku papildus pieprasītās komisijas, ja tādas 
rodas. Industra Bank ir tiesības bezakcepta kārtībā ieturēt papildus komisijas no Klienta Kontiem. Saņēmēja maksājumu pakalpojumu sniedzējam ir 
jāieskaita Saņēmēja kontā pārveduma summa pilnā apmērā. Industra Bank nav atbildīga par to, ja Korespondentbanka, Starpniekbankas vai 
Saņēmēja maksājumu pakalpojumu sniedzējs nav izpildījis Industra Bank norādījumus vai arī pārvedums nav saņemts pilnā apmērā citu no Industra 
Bank neatkarīgu iemeslu dēļ. 
________________________________________________________ 

1 Par ienākoša pārveduma ieskaitīšanu Industra Bank klienta kontā, no kredītiestādēm, kuru valstīm tiek piemērotas starptautiskās sankcijas (piem., 
Krievija, Baltkrievija), tiek piemērota papildu komisijas maksa 0.7% no summas (min. 20,00 EUR) apmērā. 

2 Par izejošā pārveduma izskaitīšanu no Industra Bank klienta konta, uz kredītiestādēm, kuru valstīm tiek piemērotas starptautiskās sankcijas (piem., 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

Krievija, Baltkrievija), tiek piemērota papildu komisijas maksa 0.7% no summas (min. 20,00 EUR) apmērā. 

3 Pie nosacījuma, ka saņemtajā ziņojumā SWIFT MT 103, lauciņā "saņēmējs" ir pareizi uzradīts klienta konta numurs IBAN formātā. 

4 Banka izpilda Klienta maksājuma uzdevumu ar valutēšanas datumu atkarībā no Klienta maksājuma uzdevumā norādītās izpildes ātruma prioritātes 
(Standarta, Steidzamais, Ekspresis), ņemot vērā Bankas noteikto maksājumu uzdevumu iesniegšanas termiņu. Valutēšanas  datums var tikt pārcelts, 
ņemot vērā Bankā izejamās dienas, kā arī izejamās dienas klīringa sistēmai attiecīgajā valūtā. 

5 D – datums, kurā Klients maksājuma uzdevumu ir iesniedzis Bankā.   

6 Ja pārvedums tiek veikts uz bankām, kuras ir Latvijas Bankas elektroniskā klīringa sistēmas dalībnieki. Dalībnieku saraksts. 

7 SEPA pārveduma nosacījumi: 

- saņēmēja kontam jābūt IBAN formātā; 

 - jābūt norādītam saņēmēja bankas identifikācijas (SWIFT/BIC) kodam;  

- maksājums tiek sūtīts uz EEZ valstīm - Austrija, Beļģija, Bulgārija, Čehijas Republika, Dānija, Francija, Grieķija, Igaunija, Itālija, Islande, Īrija, Kipra, 
Latvija, Lietuva, Luksemburga, Lihtenšteina, Malta, Nīderlande, Norvēģija, Polija, Portugāle, Rumānija, Slovākija, Slovēnija, Somija, Spānija, Ungārija, 
Vācija, Zviedrija, kā arī Apvienoto Karalisti, Andoru, Gibraltāru, Sanmarīno, Monako, Šveici un Vatikānu; 

- maksājuma tips - standarta; 

 - maksājuma iesniedzējs maksā tikai savas bankas noteikto komisiju SHA (komisiju sedz dalīti); 

 - saņēmēja bankas un saņēmēja rekvizīti ir korekti. 

Ja pārvedumā trūkst kāds no augstāk minētajiem rekvizītiem, tad pārvedums tiek nosūtīts saņēmējam kā starptautisks pārvedums un tiek piemērota 
atbilstoša komisijas maksa. 

8 Pārvedumi KZT tiek veikti tikai iepriekš saskaņojot ar Banku. 

9 Ja rodas pārveduma izpildē iesaistīto banku papildus pieprasītās komisijas, Industra Bank ir tiesības bezakcepta kārtībā ieturēt papildus komisijas 
no Klienta Kontiem. 
 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/
https://www.bank.lv/darbibas-jomas/maksajumu-sistemas-uzdevumi/eks


 

5. Internetbanka un SMS atskaites 

5.1. Internetbanka 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

5.1.1. Pieslēgšana  

5.1.1.1. viens lietotājs bezmaksas 

5.1.1.2. katrs nākamais lietotājs 10,00 EUR 

5.1.2. Abonēšana bezmaksas 

5.1.3. SMS autorizācijas pakalpojuma pieslēgšana bezmaksas 

5.1.4. 
Kodu kalkulatora DIGIPASS DP260 izsniegšana un maiņa pēc Klienta 
pieprasījuma 

70,00 EUR 

5.1.5. 
Internetbankas lietotāja koda atkārtota izsniegšana pēc Klienta 
pieprasījuma 

10,00 EUR 

5.1.6. 
Internetbankas lietotāja un/vai kodu kalkulatora DIGIPASS DP260 
atbloķēšana 

bezmaksas 

5.2. SMS – atskaite 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

5.2.1. Pieslēgšana pakalpojumam SMS - atskaite bezmaksas 

5.2.2. Abonēšana bezmaksas 

5.2.3. Maksa par SMS īsziņu bezmaksas 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

6. Komplekti 

6.1. Viesu komplekts (privātpersonām - ārzemju klientiem ar pagaidu LR uzturēšanās atļauju) 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

6.1.1. Viesu komplekts, kurā iekļauts:  

6.1.1.1. Dokumentu izskatīšana un norēķinu (multivalūtu) konta atvēršana 200,00 EUR 

6.1.1.2. 
Papildu komisijas maksa par pirmreizējo dokumentu izskatīšanu 
personai, kas nav ES, EEZ vai Šveices valstspiederīgais 

300,00 EUR 

6.1.1.3. Internetbanka   

6.1.1.4. Pieslēgšana pakalpojumam SMS – atskaite2  

6.1.1.5. Apkalpošana 15,00 EUR / mēnesī 

6.1.2. Skaidras naudas iemaksa savā kontā  

6.1.2.1. EUR, USD  

6.1.2.1.1. līdz 5000,00 (dienā) 
0,1% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

6.1.2.1.2. virs 5000,00 (dienā) 0,5% no summas 

6.1.2.2. Citu valstu valūtās 
2% no summas (min. 
10,00 EUR) 

6.1.3. Pārvedumi (EUR)  

6.1.3.1. Pārvedumi starp Industra Bank Latvija klientiem  

6.1.3.1.1. pārvedums uz savu kontu 
3,00 
EUR 

bezmaksas 

6.1.3.1.2. pārvedums uz citu klienta kontu 
3,00 
EUR 

1,00 EUR 

6.1.3.2. 
Iekšzemes (standarta) pārvedumi uz citu banku Latvijā un SEPA 
pārvedumi 

 

6.1.3.2.1. līdz 1 000,00 
3,00 
EUR 

1,00 EUR 

6.1.3.2.2. virs 1 000,00 
5,00 
EUR 

1,00 EUR 

6.1.4. Maksājumu karte MasterCard Standard (EUR)  

6.1.4.1. Kartes/ papildkartes izsniegšana bankā 10,00 EUR 

6.1.4.2. Kartes/ papildkartes izsūtīšana pa pastu Latvijas robežās3 3,00 EUR 

6.1.4.3. Kartes nosūtīšana pa pastu ārpus Latvijas robežām3 3,00 EUR + faktiskās 
izmaksas 

6.1.4.4. Mēneša maksa par karti 2,50 EUR 

6.1.4.5. Skaidras naudas izņemšana  

6.1.4.5.1. bankomātos SEPA valstīs1 2% no summas (min. 
3,00 EUR) 

6.1.4.5.2. bankomātos ārpus SEPA valstīm1 
2% no summas (min. 
3,00 EUR) 

6.1.4.6. Maksa par konta bilances pārbaudi  

6.1.4.6.1. Latvijā 0,25 EUR 

6.1.4.6.2. ārzemēs 0,50 EUR 

6.1.4.7. Maksa par pirkumu  

6.1.4.7.1. Latvijā bezmaksas 

6.1.47.2. ārzemēs 0,15 EUR 
 

_____________________________________ 

1 SEPA - Single EURO Payment Area. 

2 Pieslēgšana pakalpojumam SMS - atskaitei TIKAI klientiem ar Latvijas Republikas tālruņa numuriem. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

3 Maksā tiek iekļauti divi sūtījumi: Karte un PIN kods. 

Visas pārējās komisijas maksas saskaņā ar Cenrādi fiziskām personām nerezidentiem.

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

7. Konvertācijas 

7.1. Skaidra nauda 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

7.1.1. Skaidras naudas konvertācija1 
pēc Bankas noteiktā kursa, 0,1% no 
summas (min. 10,00 EUR)  

7.2. Bezskaidra nauda 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

7.2.1. Bezskaidras naudas konvertācija2 
pēc Bankas noteiktā kursa, bez 
komisijas maksas 

 
1 Banka pieņem tikai jaunā parauga USD - sākot no 2009.gada izlaiduma. 
2 Par summām virs 3000,00 EUR vai to ekvivalenta citā valūtā, informācija pa tālruņiem: +371 67019325, +371 67019324. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

8. Kreditēšanas pakalpojumi1;2 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

8.1. Kredīta pieteikuma izskatīšana 
pēc vienošanās  (min. 
200,00 EUR) 

8.2. Kredīta noformēšana (t.sk. kredīta palielinājums) 
1 % no kredīta summas 
(min. 300,00 EUR) 

8.3. 
Izmaiņu un līguma grozījumu noformēšana pēc klienta 
pieprasījuma: 
 

 

8.3.1. Maksāšanas datuma maiņa 30,00 EUR 

8.3.2. 
Atmaksas konta maiņa vai izsniegšanas termiņa vai dokumentu 
iesniegšanas termiņa pagarināšana līdz 1 mēnesim 

pēc vienošanās (min. 
100,00 EUR) 

8.3..3. 
 

Citas izmaiņas pēc klienta pieprasījuma 
pēc vienošanās  
(min 250,00 EUR) 

8.4. Resursu rezervēšana bezmaksas 

8.5. 
Refinansēšanas procesa nodrošināšana, t.sk. ieķīlātā īpašuma 
pārdošanas gadījumā, ja darījumu finansē cits kreditors 

2% no atlikušās kredīta 
summas (min. 500,00 
EUR) 

8.6. Izziņu, apliecinājumu vai piekrišanu sagatavošana 
pēc vienošanās (min. 
70,00 EUR) 

 
1 Ja Bankas pakalpojuma cenrādī nav noteikta komisijas maksa par sniegto pakalpojumu vai sniegtā pakalpojuma administratīvās izmaksas ir 
augstākas kā cenrādī noteikts, Banka nosaka individuālu komisijas maksu un vienojas par to ar klientu pirms pakalpojuma sniegšanas. 
2 Attiecas arī uz līzinga pakalpojumiem. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

9. Noguldījumi1 

9.1. Vienkāršais depozīts 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Procentu likmes 

Termiņš 

9.1.1. 
Vienkāršais depozīts (aprēķinātos procentus var saņemt 
reizi depozīta termiņa beigās)2 Saskaņā ar Noguldījumu likmes 

9.2. Subordinētais depozīts 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Procentu likmes 

Termiņš 

9.2.1. Subordinētais depozīts3 pēc vienošanās 

9.3. Depozīta līguma izbeigšana pirms termiņa 4 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

9.3.1. 
Depozīta līguma izbeigšana pirms termiņa, neievērojot 
brīdinājuma termiņu 30 kalendārās dienas 

0,75% no depozīta summas 

9.3.2. 
Depozīta līguma, kas noslēgts no 01.07.2022., izbeigšana pirms 
termiņa, brīdinot banku vismaz 30 kalendārās dienas iepriekš 

0,50% no depozīta summas 

 

 
1 No 23.08.2021. jauni līgumi par Mērķa depozītu netiek noslēgti. Līgumiem, kas noslēgti līdz 23.08.2021. minimālā summa papildināšanai 10 EUR. 

2 Minimālā depozīta summa % saņemšanai fiziskām personām 3 000 EUR, juridiskām personām 3 000 EUR. 

3 Minimālā depozīta summa % saņemšanai 50 000 EUR. 

4 Ja depozīts tiek izbeigts pirms termiņa, klientam netiek izmaksāti aprēķinātie un tiek ieturēti iepriekš izmaksātie procenti. Ieturējumi tiek veikti no 
depozīta summas pirms tās izmaksas. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/
https://industra.finance/noteikumi


 

10. Maksājumu kartes 

10.1. MasterCardDebit 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Karte EUR Karte USD 

10.1.1. Kartes izgatavošana  50,00 EUR 60,00 USD 

10.1.2. Kartes steidzama izsniegšana1 100,00 EUR 120,00 USD 

10.1.3. Gada maksa par karti 60,00 EUR 80,00 USD 

10.1.4. Papildus kartes izsniegšana  50,00 EUR 60,00 USD 

10.1.5. Gada maksa par papildus karti 60,00 EUR 80,00 USD 

10.1.6. Kartes nomaiņa 50,00 EUR 60,00 USD 

10.1.6.1. Kartes pirmstermiņa atjaunošana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.1.7. Procents par kartes konta atlikumu   

10.1.7.1. procenti par atļauto kredītu gadā 24% 24%2 

10.1.7.2. 
procenti par atļautā kredīta limita pārsniegšanu 
gadā 

60%  60%2 

10.1.8. Komisijas maksa par overdrafta noformēšanu 25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.1.8.1. 
Komisijas maksa par overdrafta pagarināšanu vai 
līguma izmaiņām 

25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.1.9. Nepamatoto pretenziju izskatīšana bezmaksas3 bezmaksas3 

10.1.10. Skaidras naudas izņemšana    

10.1.10.1. bankomātos  
3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.1.10.2. Industra Bank POS terminālos Latvijā 
3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.1.10.3. citu banku POS terminālos 
3% no summas 
(min. 10,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 15,00 USD) 

10.1.11. Maksa par iepazīšanos ar konta bilanci   

10.1.11.1. bankomātos SEPA valstīs4 0,50 EUR 0,80 USD 

10.1.11.2. bankomātos ārpus SEPA valstīm4 0,80 EUR 1,00 USD 

10.1.12. Maksa par pirkumu   

10.1.12.1. SEPA valstīs4 bezmaksas bezmaksas 

10.1.12.2. ārpus SEPA valstīm4 

0,25% no 
summas (min. 
0,20 EUR) 

0,25% no 
summas (min. 
0,30 USD) 

10.1.13. Dienas tērēšanas limits   

10.1.13.1. veikalos 2 500,00 EUR 3 500,00 USD 

10.1.13.2. bankomātos 1 500,00 EUR 1 800,00 USD 

10.1.14. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei 
piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar 
darījuma valūtu un norēķinu valūtu 

3% 3% 

10.1.15. Kartes apdruka ar konta valūtas kodu 3,00 EUR 5,00 USD 

10.1.16. Kartes dienas tērēšanas limita administrēšana 15,00 EUR 20,00 USD 

10.1.17. Maksa par kredīta darījumu  
0,25% no 
summas (min. 

0,25% no 
summas (min. 

 
 

 

 

 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

0,50 EUR) 0,80 USD) 

10.1.18. Nodrošinājuma summa  250,00 EUR 250,00 USD 

10.1.19. Kartes sūtīšana   

10.1.19.1. 
Maksa par kartes pārsūtīšanu vai saņemšanas 
veida maiņu5 25,00 EUR 40,00 USD 

10.1.19.2. 
Kartes nosūtīšana pa pastu Eiropas Savienības 
robežās6 

10,00 EUR + 
pasta izmaksas 

12,00 USD + 
pasta izmaksas 

10.1.19.3. 
Kartes nosūtīšana pa pastu ārpus Eiropas 
Savienības robežām6 

10,00 EUR + 
kurjerpasta 
izcenojums  

12,00 USD + 
kurjerpasta 
izcenojums  

 

__________________________________________ 

1 Vienojoties ar klientu par kartes saņemšanas vietu Industra Bank, karte tiek izgatavota 4 stundu laikā. 

2 Procenti tiek aprēķināti par negatīvu konta atlikumu. 

3 Ja pretenzijas izmeklēšanai ir nepieciešami darījumu apliecinoši dokumenti, tiek piemērota maksa, kas atbilst pakalpojuma faktiskajām izmaksām 

4 SEPA- Single EURO Payment Area. 

5 Maksa tiek piemērota ar brīdi kad karte ir nodota izsūtīšanai. 

6 Maksā tiek iekļauti divi sūtījumi - karte un PIN kods.  

 

10.2. MasterCard Standard 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Karte EUR Karte USD 

10.2.1 Kartes izgatavošana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.2.2. Kartes steidzama izsniegšana1 100,00 EUR 120,00 USD 

10.2.3. Gada maksa par karti 70,00 EUR 90,00 USD 

10.2.4. Papildus kartes izsniegšana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.2.5. Gada maksa par papildus karti 70,00 EUR 90,00 USD 

10.2.6. Kartes nomaiņa 50,00 EUR 60,00 USD 

10.2.6.1. Kartes pirmstermiņa atjaunošana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.2.7. Atskaites   

10.2.7.1. atskaišu saņemšana bankā 25,00 EUR 35,00 USD 

10.2.7.2. atskaites internetbankā bezmaksas bezmaksas 

10.2.8. Nepamatoto pretenziju izskatīšana bezmaksas4 bezmaksas4 

10.2.9. Procenti par konta atlikumu   

10.2.9.1. procenti par atļauto kredītu gadā 24% 24%5 

10.2.9.2. procenti par atļautā kredīta limita pārsniegšanu 
gadā 

60% 
60%5 

10.2.10. Komisijas maksa par overdrafta noformēšanu 25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.2.10.1. 
Komisijas maksa par overdrafta pagarināšanu vai 
līguma izmaiņām 

25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.2.11. Skaidras naudas izņemšana   

10.2.11.1. bankomātos 
3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.2.11.2. Industra Bank POS terminālos Latvijā 3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.2.11.3. citu banku POS terminālos 
3% no summas 
(min. 10,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 15,00 USD) 

 
 

 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

10.2.12. Maksa par iepazīšanos ar konta bilanci   

10.2.12.1. bankomātos SEPA valstīs 2 0,50 EUR 0,80 USD 

10.2.12.2. bankomātos ārpus SEPA valstīm2 0,80 EUR 1,00 USD 

10.2.13. Maksa par pirkumu   

10.2.13.1. SEPA valstīs2 bezmaksas bezmaksas 

10.2.13.2. ārpus SEPA valstīm2 

0,25% no 
summas (min. 
0,20 EUR) 

0,25% no summas 
(min. 0,30 USD) 

10.2.14. Dienas tērēšanas limits    

10.2.14.1. veikalos 4 000,00 EUR 5 000,00 USD 

10.2.14.2. bankomātos 2 000,00 EUR 2 500,00 USD 

10.2.15. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei 
piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar 
darījuma valūtu un norēķinu valūtu 

3% 3% 

10.2.16. Kartes apdruka ar konta valūtas kodu 3,00 EUR 5,00 USD 

10.2.17. Kartes dienas tērēšanas limita administrēšana 15,00 EUR 20,00 USD 

10.2.18. Maksa par kredīta darījumu  
0,25% no 
summas (min. 
0,50 EUR) 

0,25% no 
summas (min. 
0,80 USD) 

10.2.19. Nodrošinājuma summa  250,00 EUR 250,00 USD 

10.2.20. Kartes sūtīšana   

10.2.20.1. 
Maksa par kartes pārsūtīšanu vai saņemšanas 
veida maiņu6 25,00 EUR 40,00 USD 

10.2.20.2. 
Kartes nosūtīšana pa pastu Eiropas Savienības 
robežās3 

10,00 EUR + 
pasta izmaksas 

12,00 USD + 
pasta izmaksas 

10.2.20.3. 
Kartes nosūtīšana pa pastu ārpus Eiropas 
Savienības robežām3 

10,00 EUR + 
kurjerpasta 
izcenojums  

12,00 USD + 
kurjerpasta 
izcenojums  

 

______________________________________________ 

1 Vienojoties ar klientu par kartes saņemšanas vietu Industra Bank, karte tiek izgatavota 4 stundu laikā. 

2 SEPA - Single EURO Payment Area. 

3 Maksā tiek iekļauti divi sūtījumi - karte un PIN kods. 

4 Ja pretenzijas izmeklēšanai ir nepieciešami darījumu apliecinoši dokumenti, tiek piemērota maksa, kas atbilst pakalpojuma faktiskajām 
izmaksām. 

5 Procenti tiek aprēķināti par negatīvu konta atlikumu.  

6 Maksa tiek piemērota ar brīdi kad karte ir nodota izsūtīšanai. 

10.3. MasterCard Gold 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids 
Cena EUR 

Karte EUR Karte USD 

10.3.1. Kartes izgatavošana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.3.2. Kartes steidzama izsniegšana1 100,00 EUR 120,00 USD 

10.3.3. Gada maksa par karti 150,00 EUR 200,00 USD 

10.3.4. Papildus kartes izsniegšana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.3.5. Gada maksa par papildus karti 150,00 EUR 200,00 USD 

10.3.6. Kartes nomaiņa 50,00 EUR 60,00 USD 

10.3.6.1. Kartes pirmstermiņa atjaunošana 50,00 EUR 60,00 USD 

10.3.7. Atskaites   

10.3.7.1. bankā 25,00 EUR 35,00 USD 

10.3.7.2. internetbankā bezmaksas bezmaksas 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

10.3.8. Nepamatoto pretenziju izskatīšana bezmaksas4 bezmaksas4 

10.3.9. Procenti par konta atlikumu   

10.3.9.1. procenti par atļauto kredītu gadā 24% 24%5 

10.3.9.2. 
procenti par atļautā kredīta limita pārsniegšanu 
gadā 

60% 60%5 

10.3.10. Komisijas maksa par overdrafta noformēšanu 25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.3.10.1. 
Komisijas maksa par overdrafta pagarināšanu vai 
līguma izmaiņām 

25,00 EUR netiek piedāvāts 

10.3.11. Skaidras naudas izņemšana   

10.3.11.1. bankomātos  
3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.3.11.2. Industra Bank POS terminālos Latvijā 
3% no summas 
(min. 5,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 7,00 USD) 

10.3.11.3. citu banku POS terminālos 
3% no summas 
(min. 10,00 EUR) 

3% no summas 
(min. 15,00 USD) 

10.3.12. Maksa par iepazīšanos ar konta bilanci   

10.3.12.1. bankomātos SEPA valstīs2 0,50 EUR 0,80 USD 

10.3.12.2. bankomātos ārpus SEPA valstīm2 0,80 EUR 1,00 USD 

10.3.13. Maksa par pirkumu   

10.3.13.1. SEPA valstīs2 
0,15% no 
summas 

0,15% no 
summas 

10.3.13.2. ārpus SEPA valstīm2 

0,25% no 
summas (min. 
0,20 EUR) 

0,25% no 
summas (min. 
0,30 USD) 

10.3.14. Dienas tērēšanas limits   

10.3.14.1. veikalos 7 000,00 EUR 9 000,00 USD 

10.3.14.2. bankomātos 2 800,00 EUR 3 500,00 USD 

10.3.15. 
Valūtas konvertācijas uzcenojums, ja kartei 
piesaistītā pamatkonta valūta nav vienāda ar 
darījuma valūtu un norēķinu valūtu 

3% 3% 

10.3.16. Kartes apdruka ar konta valūtas kodu 3,00 EUR 5,00 USD 

10.3.17. Kartes dienas tērēšanas limita administrēšana 15,00 EUR 20,00 USD 

10.3.18. Maksa par kredīta darījumu  
0,25% no 
summas (min. 
0,50 EUR) 

0,25% no 
summas (min. 
0,80 USD) 

10.3.19. Nodrošinājuma summa  250,00 EUR 250,00 USD 

10.3.20. Kartes sūtīšana   

10.3.20.1. 
Maksa par kartes pārsūtīšanu vai saņemšanas 
veida maiņu6 25,00 EUR 40,00 USD 

10.3.20.2. 
Kartes nosūtīšana pa pastu Eiropas Savienības 
robežās3 

10,00 EUR + 
pasta izmaksas 

12,00 USD + 
pasta izmaksas 

10.3.20.3. 
Kartes nosūtīšana pa pastu ārpus Eiropas 
Savienības robežām3 

10,00 EUR + 
kurjerpasta 
izcenojums  

12,00 USD + 
kurjerpasta 
izcenojums  

10.3.21. Ceļojumu apdrošināšana (Standarta programma) bez maksas bez maksas 
 

_______________________________________________ 

1 Vienojoties ar klientu par kartes saņemšanas vietu Industra Bank, karte tiek izgatavota 4 stundu laikā. 

2 SEPA - Single EURO Payment Area. 

3 Maksā tiek iekļauti divi sūtījumi - karte un PIN kods. 

4 Ja pretenzijas izmeklēšanai ir nepieciešami darījumu apliecinoši dokumenti, tiek piemērota maksa, kas atbilst pakalpojuma faktiskajām 
izmaksām. 

5 Procenti tiek aprēķināti par negatīvu konta atlikumu. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

6 Maksa tiek piemērota ar brīdi kad karte ir nodota izsūtīšanai. 

 

10.4. Ceļojumu apdrošināšana 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

10.4.1. Standard programma 10,00 EUR/gadā 

10.4.2. Business programma 20,00 EUR/gadā 

10.4.3. Gold programma 30,00 EUR/gadā 

10.4.4. Platinum programma 40,00 EUR/gadā 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

11. Ieguldījumi 

11.1. Darījumi ar akcijām, biržā tirgotiem fondiem (ETF), ieguldījumu apliecībām1 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

11.1.1. ASV akcijas, Kanādas akcijas 
0,05 USD/ CAD par 1 akciju 
(min. 50,00 USD/ CAD)2 

11.1.2. 
Baltijas, Eiropas, Skandināvijas akcijas/ biržā tirgotie 
fondi (ETF) 

0,3 % no darījuma summas (min. 
50,00 EUR) 

 
11.1.3. 

citu valstu akcijas/ biržā tirgotie fondi (ETF) 
pēc vienošanās 
 

11.1.4. Ieguldījumu apliecība 
0,1 % no darījuma summas (min. 
100,00 EUR) 

11.2. Darījumi ar obligācijām1 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

11.2.1. Obligācijas 
0,1 % no darījuma summas (min. 
100,00 EUR)2 

11.3. Depozitārie pakalpojumi1 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

11.3.1. Finanšu instrumentu konta atvēršana bez maksas 

11.3.2. Finanšu instrumentu konta slēgšana bez maksas 

11.3.3. Finanšu instrumentu konta apkalpošana3  

11.3.3.1. Akciju glabāšana (mēnesī) 
0,02% (min. 1,00 EUR LV 
akcijām, min. 10,00 EUR citu 
valstu akcijām) 

11.3.3.2. Obligāciju glabāšana (mēnesī) 0,02% (min. 50,00 EUR) 

11.3.3.3. Ieguldījumu apliecību glabāšana (mēnesī) 0,02% (min. 50,00 EUR) 

11.3.4. 
Obligāciju, kuru emitenti atrodas bankrota stadijā, 
glabāšana (mēnesī) 

0,005% no nomināla (min. 20,00 
EUR par katru ISIN) 

11.3.5. 
Konta pārskatu sagatavošana un saņemšana 
Internetbankā 

Saskaņā ar Cenrāža sadaļu Konta 
izraksti 

11.3.6. Konta izrakstu sagatavošana un saņemšana Bankā 
Saskaņā ar Cenrāža sadaļu Konta 
izraksti 

11.3.7. 
Cita satura pārskata/izziņas  sagatavošana (pēc 
pieprasījuma) 

100 EUR (par pārskatu/izziņu) 

11.3.8. Finanšu instrumentu  bloķēšana akcionāru sapulcei 10,00 EUR 

11.3.9. Dereģistrācija 15,00 EUR  

11.3.10. 
NASDAQ CSD reģistrēto finanšu instrumentu 
pieņemšana/pārvedumi (LV): 

 

11.3.10.1. Akcijas, obligācijas 10,00 EUR 

11.3.10.2. Citi finanšu instrumenti  17,00 EUR 

11.3.10.3. Starp Klientu kontiem Industra Bank  3,00 EUR 

11.3.11. Finanšu instrumentu pieņemšana/pārvedumi1:  

11.3.11.1. Finanšu instrumentu pieņemšana  50,00 EUR 

11.3.11.2. Finanšu instrumentu pārvedums 
0,5% no darījuma summas (min. 
ekvivalents 50,00 EUR akcijām, 
100,00 EUR obligācijām) 

11.3.12. Piedalīšanās korporatīvajos notikumos pēc vienošanās 

11.3.13. 
Finanšu instrumentu korporatīvo notikumu rīkojumu 
apstrāde 

1,00 EUR 

 

1 Trešo pušu komisijas (piemēram, darījumam var pievienot attiecīgās valsts nodevu) apmaksā Klients. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

2 Komisijas tiek ieturētas EUR. 
3 Komisijas maksa par glabāšanu tiek aprēķināta pēc tirgus vērtības atbilstoši katra Finanšu instrumenta veidam (akcijas, obligācijas, ieguldījumu 
fondi).

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

12. Darījumu konts  

12.1. Pieteikšana 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

12.1.1. Pieteikuma izskatīšana 
pēc vienošanās 
(min. 50,00 EUR1) 

12.2. Līguma sagatavošana 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

12.2.1. Standarta līguma2 sagatavošana  

12.2.1.1. Parastā kārtībā (3 darba dienu laikā)3 

0,3% no summas 
(min. 500,00 
EUR) 

12.2.1.2. Paātrinātā kārtībā (24 stundu laikā)3 

0,6% no summas 
(min. 500,00 
EUR) 

12.2.2. Nestandarta līguma sagatavošana 
pēc vienošanās 
(min. 500,00 
EUR) 

12.2.3. Grozījumi līgumā (par katru reizi) 
pēc vienošanās 
(min. 50,00 EUR) 

12.3. Slēgšana 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

12.3.1. Konta slēgšana bezmaksas 

12.4. Citas darbības 

Nr. p. k. Pakalpojuma veids Cena EUR 

12.4.1. Izdrukas sagatavošana no Valsts vienotās datorizētās zemesgrāmatas 15,00 EUR 

 
1 Komisijas maksa maksājama pirms pieteikuma izskatīšanas. Darījumu konta līguma noslēgšanas gadījumā par šo summu tiek samazināta Darījumu 
konta līguma noformēšanas komisija. Gadījumā, ja Banka atsaka konta atvēršanu, komisija par dokumentu izskatīšanu netiek atmaksāta. 

2 Neieķīlāta nekustamā īpašuma pirkšanas-pārdošanas darījums starp vienu pircēju un vienu pārdēvēju, līguma noformēšana latviešu valodā. 

3 Darījuma konta līguma noformēšana paātrinātā kārtībā iespējama pēc pilna dokumentu komplekta iesniegšanas Bankā. 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/


 

Pielikums 
spēkā stāšanās datums 13.11.2023  

 

PAKALPOJUMU CENRĀDIS  

FIZISKĀM PERSONĀM NEREZIDENTIEM 

Pakalpojumiem1 bez Līguma1 noslēgšanas 

 
 

CENRĀDIS DARĪJUMIEM AR SKAIDRU NAUDU  
 
 

Pakalpojuma veids Cena EUR 

Valūtas maiņa2 0,2% (min. 10,00 EUR) 

 
 

 
1 Terminu skaidrojumu skatīt Bankas Vispārējos darījumu noteikumos. 
2 Banka pieņem tikai jaunā parauga USD - sākot no 2009.gada izlaiduma. 

 

mailto:info@industra.finance
http://www.industra.finance/

